
Výzva k podání nabídky 
10. ZŠ – přístavba školy – DUSP, DPS 

 
 

Stránka 1 z 7 
 

Č.j.: MMP/221195/23 

Výzva k podání nabídky  
ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

            

          V Plzni dne 18.05.2023 

Vážení, 

v souladu s ustanovením § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky v níže uvedené 
veřejné zakázce. Požadavky zadavatele na předmět veřejné zakázky a další podrobné informace a 
údaje v souvislosti s touto veřejnou zakázkou jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou 
této výzvy a její nedílnou součástí. 
 
        

I. Název veřejné zakázky: 

 

„10. ZŠ – přístavba školy“ – DUSP, DPS 
 

 
 
Limit veřejné zakázky:    podlimitní    
Předmět veřejné zakázky:   stavební práce    
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení   
 
 

II. Identifikační údaje zadavatele: 

 
statutární město Plzeň    
se sídlem náměstí Republiky 1/1, PSČ 301 00, Plzeň 
IČO:   000 75 370 
DIČ:  CZ00075370   
datová schránka: 6iybfxn  
 
Odbor investic MMP 
Škroupova 5, Plzeň, PSČ 306 32 
 
 
Kontaktní osoba zadavatele  
ve věci administrace veřejné zakázky:   
      xxx 

e-mail: xxx 

tel. xxx 

 

Odbor investic MMP 

Škroupova 5 

306 32 Plzeň 
 

III. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

 
Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
řízení (dále jen „Výzva“).  
 



Výzva k podání nabídky 
10. ZŠ – přístavba školy – DUSP, DPS 

 
 

Stránka 2 z 7 
 

Zadávací dokumentace je v souladu s ustanovením § 96 odst. 1 ZZVZ uveřejněna v plném rozsahu 
na profilu zadavatele na adrese  https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen a to ode 
dne zahájení zadávacího řízení.  
Dokumentaci pro provádění stavby, která je přílohou zadávací dokumentace, si dodavatelé stáhnou 
rovněž ke stažení na profilu zadavatele. 
 

IV. Lhůta pro podání nabídek: 

 
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po dni zahájení zadávacího řízení a končí 

06.06.2023 v 10:00 hodin. 

 V souladu s ustanovením § 109 ZZVZ proběhne otevírání nabídek v elektronické podobě po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

  

V. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány: 

 
Účastníci jsou povinni podat své nabídky v elektronické podobě. 

 
▪ Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 

eGORDION v. 3.3 - Tender Arena, (dále jen „Tender Arena“) dostupný na internetové adrese 
www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz „nápověda“ v 
zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

 
▪ Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, s minimálně následujícím 

výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný disk 20 GB, osobní počítač musí 
být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps 
(UPLOAD), dodavatel musí mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet 
Explorer verze 9.0 nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný SW Java 
verze 1.8 a vyšší. 

 
▪ Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji 

Tender Arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz) a uživatel 
dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá 
max. 48 hodin po doložení všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

 
▪ Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních dokumentů 

při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí být 
jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou oprávněnou zastupovat 
dodavatele vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

▪ Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby 
tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky 
do nástroje po nahrání veškerých příloh!)." 

 
▪ Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje Tender Arena se považují za 

řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v elektronickém 
nástroji Tender Arena. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem 
přečtena, případně, zda elektronický nástroj Tender Arena adresátovi odeslal na kontaktní e-
mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji Tender 
Arena byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

 
▪ Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi zasílanými zadavatelem prostřednictvím 

elektronického nástroje Tender Arena, jakož i za správnost kontaktních údajů uvedených u 
dodavatele zodpovídá vždy dodavatel. 

 
▪ Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB 

dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Plzen
http://www.tenderarena.cz/
http://www.tenderarena.cz/


Výzva k podání nabídky 
10. ZŠ – přístavba školy – DUSP, DPS 

 
 

Stránka 3 z 7 
 

být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, 
Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG; tyto soubory mohou být součástí 
komprimovaného souboru formátu ZIP, RAR či 7Z, přičemž tento komprimovaný soubor nesmí být 
opatřený heslem. 
 

 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 
 
Veškerá komunikace se zadavatelem bude probíhat výhradně v českém jazyce.  
 
▪ Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavateli upravuje § 211 ZZVZ. 

 
▪ Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat pouze elektronickou 

komunikaci, a to v některé z následujících forem:  
➢ elektronický nástroj dle § 213 ZZVZ, 
➢ datová schránka ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, 
➢ elektronická pošta (e-mail). 

 
Zadavatel upřednostňuje elektronickou komunikaci s dodavatelem v rámci elektronického nástroje 
Tender Arena, přičemž nabídky musí být prostřednictvím tohoto nástroje podány vždy.  
 
Pro odstranění jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že nabídky není možné podat prostřednictvím 
datové schránky.  
 
▪ Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. Účastník nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
 

VI. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů: 

 
Kvalifikační předpoklady: 
 
Kvalifikovaným dle § 73 odst. 1 až 3 ZZVZ pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
a) prokáže základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 
b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 
c) prokáže technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ. 
 
 
Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 
d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 
Má se za to, že požadavek podle písm. d) odstavce předchozího je splněn, pokud obsahem písemného 
závazku jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 
doklady podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument 
podle písm. d) odstavce předchozího obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce 
či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
 
Společné prokazování kvalifikace 
V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazuje základní způsobilost podle § 74 
ZZVZ a profesní způsobilosti podle § 77, odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 



Výzva k podání nabídky 
10. ZŠ – přístavba školy – DUSP, DPS 

 
 

Stránka 4 z 7 
 

 
V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení prokazují profesní způsobilost podle § 77 
odst. 2 ZZVZ nebo technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ společně nebo prokazují kvalifikaci 
prostřednictvím jiných osob. 
 
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
Dle § 81 ZZVZ v případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle 
právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem.  
 
Doklady prokazující splnění kvalifikace získané v zahraničí předkládá dodavatel v původním jazyce  
s připojením jejich překladu do českého jazyka. V případě pochybnosti o správnosti překladu si 
zadavatel vyžádá v souladu s ustanovením § 45 ZZVZ úředně ověřený překlad dokladu do českého 
jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Povinnost připojit k dokladům úředně 
ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a v případě dokladů 
o vzdělání na doklady v latinském jazyce. 
 
Seznam kvalifikovaných dodavatelů 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 
doklad prokazující a) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a b) základní 
způsobilost podle § 74 ZZVZ. 
 
Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ. 
 
Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou 
výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Systém certifikovaných dodavatelů 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a 
násl. ZZVZ lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v 
rozsahu uvedeném na certifikátu. 
 
Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy 
lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 odst. 
1 písm. b) až d) ZZVZ. 
 
Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů. 
 
 
Změny v kvalifikaci dodavatele 
V souladu s § 88 ZZVZ pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu 
zadávacího řízení ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení 
povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této 
změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci; zadavatel může tyto lhůty prodloužit nebo 
prominout jejich zmeškání. Povinnost podle věty první účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je 
kvalifikace změněna takovým způsobem, že 
 
a) podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, 
b) nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a 
c) nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 
 
Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil povinnost uvedenou v předchozím odstavci, zadavatel jej 
bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 
 



Výzva k podání nabídky 
10. ZŠ – přístavba školy – DUSP, DPS 

 
 

Stránka 5 z 7 
 

Doklady o kvalifikaci 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky.  
 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. 
 
Dodavatel může do nabídky doložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. V tomto případě dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva, již nebude povinen před 
jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace dle § 122, odst. 3 písm. a) ZZVZ. 
 
V případě, kdy zákon nebo zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat ze zákona 

a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikačních předpokladů a musí být současně podepsáno 

osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby 

oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v nabídce předložena plná moc k takovému zastupování 

v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

 
a) Základní způsobilost: 
 
Zadavatel požaduje, aby účastníci prokázali základní způsobilost dle § 74 ZZVZ. 
 
Dodavatelé jsou povinni prokázat základní způsobilost dle ustanovení § 74 ZZVZ předložením dokladů 
dle ustanovení § 75 odst. 1 ZZVZ, tj.  
 
▪ k prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ ve 

vztahu k České republice prokáže dodavatel v souladu § 75 odst. 1 písm. a) ZZVZ předložením 
výpisu z evidence Rejstříku trestů; 
 

▪ k prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b)  ZZVZ ve 
vztahu k České republice prokáže dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. b) a c) ZZVZ předložením 
potvrzení příslušného finančního úřadu a písemného čestného prohlášení ve vztahu ke 
spotřební dani; 
 

▪ k prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ ve 
vztahu k České republice prokáže dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. d) ZZVZ předložením 
písemného čestného prohlášení; 
 

▪ k prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ ve 
vztahu k České republice prokáže dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. e) ZZVZ předložením potvrzení 
příslušné okresní správy sociálního zabezpečení; 
 

▪ k prokázání splnění podmínek základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ ve 
vztahu k České republice prokáže dodavatel dle § 75 odst. 1 písm. f) ZZVZ předložením výpisu z 
obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán. 
 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 
 

- tato právnická osoba, 
- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 



Výzva k podání nabídky 
10. ZŠ – přístavba školy – DUSP, DPS 

 
 

Stránka 6 z 7 
 

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

- české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat 
osoby uvedené v § 74 odst. 2 ZZVZ a vedoucí pobočky závodu. 
 
 

b) Profesní způsobilost: 
 

Zadavatel požaduje, aby dodavatelé prokázali splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ. Profesně 

způsobilý je dodavatel, který předloží 

▪ výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný předpis zápis do takové 
evidence požaduje; a 

 
▪ doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj. doklad 

prokazující zejména následující živnostenská oprávnění: 
 
- projektová činnost ve výstavbě, 

 

Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatel nemusí předložit, pokud právní předpisy 

v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 

 
 
c) Technická kvalifikace 
 

Zadavatel požaduje za účelem prokázání odborných zkušeností dodavatele nezbytných pro plnění 

veřejné zakázky v odpovídající kvalitě splnění níže uvedených kritérií technické kvalifikace: 

▪ seznam významných služeb poskytnutých v posledních 3 letech před zahájením zadávacího 
řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele v souladu 
s ustanovením § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

 

Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 písm. b) ZZVZ, aby dodavatel k prokázání 

odborných zkušeností použil výhradně takové služby, které plnil jako hlavní dodavatel, nikoliv jako 

poddodavatel. Dodavatel také může prokázat splnění tohoto kritéria službami, na kterých se podílel jako 

člen sdružení, jehož byl společně a nerozdílně zavázaným členem, avšak v takovém případě může 

dodavatel prokazovat splnění tohoto kritéria pouze v takovém rozsahu poskytovaných služeb, které sám 

vlastními kapacitami řádně realizoval (bez ohledu na pozici dodavatele ve sdružení – člen či vedoucí 

účastník sdružení). 

Dodavatel je technicky kvalifikovaný k plnění veřejné zakázky, pokud v posledních třech (3) letech 

realizoval, tj. řádně dokončil alespoň dva (2) projekty DUSP včetně DPS obdobného charakteru jako 

je předmět veřejné zakázky, tj. 2 projekty pozemních staveb - budov občanské vybavenosti, 

přičemž každý z nich musí být realizován v nákladech projekčních prací za všechny stupně minimálně 

ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou službu.  

Zadavatel připouští předložení projektů samostatně ve stupni DÚR, DSP a DPS při splnění podmínky 

provedení projekčních prací na všechny tři stupně PD pro jednu službu za splnění podmínky 

požadovaného finančního objemu projekčních prací. 

 

 



Výzva k podání nabídky 
10. ZŠ – přístavba školy – DUSP, DPS 

 
 

Stránka 7 z 7 
 

 
▪ seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky ve smyslu ustanovení 

§ 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ, a to v níže uvedeném rozsahu: 
 

Zadavatel požaduje, aby se na plnění veřejné zakázky podílel: 

➢ na pozici hlavního projektanta alespoň 1 (jedna) osoba, která: 

- má vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu v odpovídajícím 
zaměření; 

- má autorizační osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů ve stupni inženýr pro obor 
pozemní stavby; 

- má minimálně 5 let praxe v oboru. 
 

Ve své nabídce je dodavatel povinen k prokázání shora uvedeného kritéria technické kvalifikace 

předložit čestné prohlášení (musí být podepsané jak osobou jednající za dodavatele, tak i konkrétní 

osobou, jejímž prostřednictvím prokazuje dodavatel splnění této části kvalifikace), ve kterém musí být 

uvedeno: 

(i) jméno a příjmení konkrétní osoby splňující předmětné kvalifikační kritérium, 
(ii) délka praxe v oboru, 
(iii) číslo autorizace, 
(iv) prohlášení o existenci pracovního nebo obdobného poměru osoby u dodavatele; 

 

Přílohou tohoto čestného prohlášení bude prostá kopie: 

- autorizačního osvědčení dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, pro osobu hlavního projektanta. 

- Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností zadavatel uvádí, že délka praxe v oboru se počítá od 
udělení příslušné autorizace v požadovaném oboru do konce lhůty pro podání nabídek. 

 

VII. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 ZZVZ: 

 
Podané nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených hodnotících 
kritériích: 
 
Nabídková cena:   100 % 
 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena v Krycím listu nabídky. 

Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodne o výběru nabídky dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka. 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Grisník      
vedoucí Odboru investic MMP  


